

*Jens Hensen Holding ApS
Nederdammen 36
6760 Ribe*

CVR-nummer: 29 60 97 64

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jens Hensen Holding ApS
Nederdammen 36
6760 Ribe

CVR-nr.: 29 61 48 30
Stiftet: 11. april 2011
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens L. Hensen
Amalie Hensen

Pengeinstitut

Sydjysk Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapital ejer, over 5 %
Jens L. Hensen,
Navigationsvej 1
Nordby
6720 Fanø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2023 blev et tilfredsstillende år.

Årets resultat er på kr. -2.909 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 1.626.157 og en egenkapital på kr. 1.489.667, hvilket svarer til ca. 91,6 %.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
Andre driftsindtægter	16.412-	111
Andre eksterne omkostninger.....	8.650-	6-
DRIFTSRESULTAT	25.062-	105
Andre finansielle indtægter	29.749	15
Andre finansielle omkostninger	3.789-	0
RESULTAT FØR SKAT	898	120
Skat af årets resultat	3.808-	18
ÅRETS RESULTAT	2.910-	138
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	16.412-	109
Overført resultat	47.498-	30-
DISPONERET I ALT	2.910-	138

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.237.438	1.255
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.237.438	1.255
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.237.438	1.255
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	388.438	382
Likvide beholdninger	281	3
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	388.719	385
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	1.626.157	1.640
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.024.856	1.042
Overført resultat	273.811	321
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	59
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	1.489.667	1.552
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	3.808	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	132.682	88
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	136.490	88
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	136.490	88
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.626.157	1.640
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	130.000	130
Virksomhedskapital ultimo	130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.041.268	1.133
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	0	200-
Årets bevægelse, resultatdisponering	16.412-	109
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.024.856	1.042
Overført resultat, primo.....	321.309	151
Årets resultat	13.502	29
Foreslået udbytte	61.000-	59-
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	0	200
Overført resultat ultimo.....	273.811	321
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	58.900	57
Foreslået udbytte	61.000	59
Udloddet udbytte	58.900-	57-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	61.000	59
EGENKAPITAL	1.489.667	1.552

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	230.000	230
Kostpris 31. december 2023	<u>230.000</u>	<u>230</u>
Op- og nedskrivninger primo	986.042	1.076
Årets resultatandele	16.412-	110
Af-/nedskrivninger, primo.....	37.808	38
Udloddet udbytte	0	200-
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.007.438</u>	<u>1.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.237.438</u>	<u>1.254</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Postgaarden Ribe ApS	100%	292.630	-5.940
Hensen Ejendomme ApS	100%	944.809	-10.472

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Hensen Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen